
 

 

UCHWAŁA NR VI/24/15 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok polegających na: 

a) zmniejszeniu dochodów budżetowych o kwotę 344.052,- zł zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę 

353.433,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejszeniu wydatków budżetowych o kwotę 922.724,- zł zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 

991.007,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy ulega zmianie i wynosi: 

DOCHODY  -  10. 663. 992,68 zł w tym:  

a) dochody bieżące - 10.455.247,17 zł, 

b) dochody majątkowe – 208.745,51 zł; 

WYDATKI - 12. 106. 493, 68 zł w tym:  

a ) wydatki bieżące - 9. 486. 224,17 zł, 

b ) wydatki majątkowe – 2. 620.269,51 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Gminy nr IV/10/14 z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2015 pn. „Zadania inwestycyjne w 2015”, który  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały Rady Gminy nr IV/10/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2015 pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy przyjęty uchwałą Rady Gminy Wizna nr IV/10/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2015 w wysokości 1.383.599,- zł uległ zwiększeniu  

do kwoty 1.442.501,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1. 542.501,- zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 100.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uzasadnienie  wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1321



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wizna 

Jarosław Łuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1321



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1321



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1321



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1321



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1321



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1321



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1321



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1321



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1321



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1321



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1321



Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/24/15 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1321


		2015-04-17T13:33:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




